
UCHWAŁA NR 577/2023 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 12 ust. 17 f ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w składzie: 

1) Andrzej Latek, 

2) Krzysztof Gawot, 

3) Dominik Grala. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: 38929E93-F0B0-4F5E-8949-8CBF8899FB51. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


